
Fresa Kiwi
Maracuyá
Moras de la Selva
Té Verde con Menta
Relax

$32

$20
$22
$22
$28

$36

$40
$42
$42
$52

Espresso Sencillo (1oz.)

Espresso Doble (2oz.)

Espresso Cortado (2oz.)

Espresso Americano (8oz.) 

Capuchino (Frío o Caliente)
Moka (Frío o Caliente)
Capuchino Caramel (Frío o Caliente)
Capuchino Vainilla (Frío o Caliente)
Latte Vainilla Frappé

$50
$50
$44

$50
$50
$55

 $38
$42
$48

Chai Latte (Frío o Caliente)
Chai Vainilla Latte (Frío o Caliente)
Leche Dorada (Caliente) 
Cúrcuma + Gengibre + Canela + Miel

Taro (Frío o Caliente)
Matcha (Frío o Caliente)
Capuchino Ron-Ron
Espresso + Leche + Rompope + Ron Blanco

Chocolate (Frío o Caliente)
Chocolate con Malvaviscos
Chocolate Almendrado

$38

$32

$38
$42

$42

$42

$42

$42

$30

$40

$58

$58

$58

$68

$68

$34

$20

Agua de la Casa (480 ml.)
Horchata con Melón

Limonada o Naranjada. Natural 
o Mineral (480 ml.)

Limonada Rosa (480 ml.)

Mojito Yelao de Fresa (480 ml.)
Pulpa de Fresa + Limón + Mezcla de Menta 

y Hierbabuena + Agua Mineral

Mojito Yelao de Maracuyá (480 ml.)
Pulpa de Maracuyá + Limón + Mezcla de  

Menta y Hierbabuena+ Agua Mineral

Cocorchata (480 ml.)
Horchata + Coco molido 

Mango Fresh (480 ml.)
Jugo de Naranja + Pulpa de Mango + Agua 

Mineral

Mango Maracuyá (480 ml.)
Pulpa de Maracuyá + Pulpa de Mango

+ Agua Mineral

Té Negro Frío (480 ml.)
Té Tiki (480 ml.)
Té Negro + Jugo de Arándano + Frutos del 

Bosque

Flotante
Sorbete de Limón + Coca-Cola

Yelulú Frambuesa
Sorbete de Limón + Refresco Lulú 

Frambuesa

Yelulú Piña
Sorbete de Maracuyá + Refresco Lulú Piña

Tinto Frío
Sorbete de Limón + Vino Tinto Español

Blanco Frío 
Sorbete de Maracuyá + Vino Blanco 

Español

Refrescos 
Coca-Cola, Sidral Mundet, Fresca, Agua 

Mineral, Coca Cola sin Azúcar, Lulú Piña, 

Lulú Frambuesa

Agua Natural embotellada


